
Zoopork Chomutov
Objednávka č. 4 5 /zo o l./2 0 i7

Objednatel: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka č. 627 
zastoupená: Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou
IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719 sídlo: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
(dále jen „objednatel")

Dodavatel:
Eva Šimáčková 
Nebanice 10 
35112

IČ: 42819725

Datum: 25. 05. 2017
objednatel 

Bc. Iveta Rabasová

Dodavatele, který je plátcem DPH, PZOO (objednatel) upozorňuje, že platba za plnění bude provedena pouze na účet, který byl správcem daně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Splatnost činí minimálně 14 dní od doručení daňového dokladu/ faktury objednateli.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel zveřejní tuto smlouvu/objednávku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Žádáme o potvrzení přijetí objednávky.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY Funkce:

Jméno: ______________________________

Datum:

podpis, razítko

P o ř z t r z t n J -  of n C

(dále jen „dodavatel")

Objednáváme (přesná specifikace, celková cena, údaj o DPH):

Kůň -  starokladrubský, Generalissimus Arica XXXVIII -  109, nar. 15. 4. 2011 

Celková cena za objednané zboží / službu: 70 000 Kč bez DPH

Vyřizuje (jméno, kontakt): Brtnický,



bStránka 1 z 1

Účtárna, PZOO Chomutov

Používám free verzi SPAMfighter
SPAMfighter odstranil k dnešnímu dni 362 mých emailů se sparném . 
Pro verze nemá tuto zprávu

Pomalé PC? Optimalizujete svůj pomalý počítač

Používám free verzi SPAMfighter
SPAMfighter odstranil k dnešnímu dni 362 mých emailů se sparném . 
Pro verze nemá tuto zprávu

Pomalé PC? Optimalizujete svůj pomaly počítač

9.6.2017

Od: "Šimáčková K v a ' ' ^ H | n n H
Datum: 8. června 2017
Komu: '"Účtárna, PZOO Chomutov'H
Předmět: RE: Potvrzení objednávky

From: Účtárna, PZOO Chomutov
Sent: Wednesday, June 7, 2017 10:32 AM

Subject: Fw: Potvrzení objednávky

Souhlasím s objednávkou. 

Eva Šimáčková 

Chov koní Nebanice

Dobrý den,

prosím o potvrzení objednávky, můžete ji vytisknout podepsat s datem. A zaslat na email oskenovanou 
zpět. Nebo jen do emailu napsat souhlas s objednávkou.

Předem děkuji

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Lenka Jelínková
účtárna

Podkrušnohorský zoopark Chom utov, p.o.
Přemyslova 259 
430 01 Chom utov


